АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        От 29.12.2018                                          №518

 О  внесение изменений в паспорт

муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры

города Карабаново на 2018-2020 годы»

            Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2018-2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Карабаново от 24.08.2017 № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2018-2020 годы»:
          а)по тексту цифры «2018-2020» заменить на «2018-2021»;

          б)строку «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Всего в сумме –  69972,63508  тыс. руб., в т.ч.:

средства  местного бюджета
2018 г . -    18613,46508 тыс. руб

2019 г.  –   17063,59 тыс.руб.                                             2020 г.  -   17131,89 тыс. руб.
2021г.-      17163,69 тыс руб

         в) раздел 5 изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.
Глава администрации                                                              Л.Ю.Емельянова.
города Карабаново
Приложение к постановлению администрации
                                                                                                                       города Карабаново Александровского района
                                                                                                                   Владимирской области от 29.12.2018 №518 2Планируемые мероприятия программы «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2018-2021 годы» и прогноз объемов финансирования.
1. Субсидия бюджетному учреждению на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК «Дом культуры» г. Карабаново

-на 2018 год в сумме 16054,21784 тыс руб
-на 2019 год в сумме 14485,57 тыс руб
-на 2020 год в сумме 14549,07 тыс руб

-на 2021 год в сумме 14575,97 тыс руб
В том числе по мероприятиям:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	Заработная плата (с начислениями)
	14192,93561
	12652,93
	12652,93
	12652,93

	2
	Услуги связи
	17,54165
	68,4
	71,2
	74,0

	3
	Коммунальные услуги
	1269,77691
	1349,3
	1390,9
	1434,1

	4
	Услуги по содержанию помещения
	121,75560
	106,2
	106,2
	106,2

	5
	Прочие услуги
	193,6
	80,5
	80,5
	80,5

	6
	Уплата налогов
	228,60807
	228,24
	247,34
	228,24

	7
	Приобретение основных средств
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	16054,21784
	14485,57
	14549,07
	14575,97

2. Субсидия бюджетному учреждению на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК «Карабановская городская библиотека им. Ю.Н.Худова»

-на 2018 год в сумме 2339,24724 тыс руб

-на 2019 год в сумме 2358,02 тыс руб

-на 2020 год в сумме 2362,82 тыс руб

-на 2021 год в сумме 2367,72 тыс руб

В том числе по мероприятиям:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	Заработная плата (с начислениями)
	1789,05841
	1818,12
	1818,12
	1818,12

	2
	Услуги связи
	14,58292
	21,8
	22,7
	23,6

	3
	Коммунальные услуги
	82,43691
	134,9
	138,8
	142,8

	4
	Услуги по содержанию помещения
	76,76432
	122,6
	122,6
	122,6

	5
	Прочие услуги
	194,18949
	173,9
	173,9
	173,9

	6
	Уплата налогов
	30,63019
	30,5
	30,5
	30,5

	7
	Увеличение стоимости материальных запасов
	56,076
	56,2
	56,2
	56,2

	8
	Увеличение стоимости основных средств
	95,509

	Итого
	2339,24724
	2358,02
	2362,82
	2367,72

3. Перечень городских мероприятий и график их финансирования представлен в таблице:
	№

 п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Стоимость

всего

тыс. руб.
	В том числе

	2018г

тыс. руб.

	2019г

тыс. руб
	2020г

тыс. руб
	2021г
тыс. руб

	  Городские мероприятия, праздники, фестивали, конкурсы и выставки

	1
	Проводы русской зимы «Эх, да Масленица»
	Администрация, Дом культуры
	93
	21
	24
	24
	24

	2
	Мероприятия посвященные «Дню инвалида»
	Администрация, Дом культуры
	48
	0
	16
	16
	16

	3
	День «Защитника Отечества»
	Администрация, Совет ветеранов

Дом Культуры
	18
	3
	5
	5
	5

	4
	Международный женский день
	Администрация, учреждения культуры
	37
	7
	10
	10
	10

	5
	День семейного отдыха

	Администрация, учреждения культуры и просвещения
	45
	0
	15
	15
	15

	6
	Проведение мероприятий, посвященных годовщине Победы в Великой Отечественной войне: чествование инвалидов и участников Великой Отечественной войны; митинг на пл. Победы.
	Администрация, учреждения культуры и просвещения, Совет ветеранов
	199
	49
	50
	50
	50

	7
	Праздничный концерт, посвященный Дню России
	Администрация, Дом культуры
	15
	0
	5
	5
	5

	8
	День памяти и скорби «Пусть свечой зажжется память»
	Администрация, Дом культуры
	15
	0
	5
	5
	5

	9
	День семьи, любви и верности
	Администрация, учреждения культуры
	15
	0
	5
	5
	5

	10
	Индивидуальные поздравления граждан с днем рождения, достигших  85,90; 95; 100…лет
	Администрация, Дом культуры
	33,65728
	3,65728
	10
	10
	10

	11
	Мероприятия, посвященные празднику «День города»
	Администрация, учреждения культуры
	234
	84
	50
	50
	50

	12
	Мероприятия посвященные  «Дню пожилого человека»
	Администрация, учреждения культуры и просвещения, Совет ветеранов
	20
	5
	5
	5
	5

	13
	Праздничная программа, посвященная Дню народного единства «Мы вместе»
	Администрация, учреждения культуры
	15
	0
	5
	5
	5

	14
	День матери
	Администрация, учреждения культуры и просвещения
	45
	30
	5
	5
	5

	15
	Новогоднее театрализованное представление «В гостях у сказки»
	Администрация, Дом культуры
	47,34272
	17,34272
	10
	10
	10

	ИТОГО по программе:
	880
	220
	220
	220
	220